
Wieluń: Prowadzenie bankowej obsługi Funduszu Pracy 

Powiatowego Urz ędu Pracy w Wieluniu  

Numer ogłoszenia: 179671 - 2008; data zamieszczenia : 04.08.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  Tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 122911 - 2008. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiatowy Urząd Pracy w Wieluniu, ul. Ciepłownicza, 98-300 Wieluń, woj. 

łódzkie, tel. 043 8434733, fax 043 8434620. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Prowadzenie bankowej obsługi Funduszu 

Pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem Zamówienia jest prowadzenie bankowej 

obsługi Funduszu Pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu w następującym zakresie: a) otwarcie 

rachunków bankowych szt. 5 b) prowadzenie rachunków bankowych szt. 5 c) realizacja poleceń 

przelewów w formie papierowej i elektronicznej, średnio w m-cu 460 szt., d) dostawa, instalacja i 

aktualizacja oprogramowania umoŜliwiającego dokonywanie przelewów w formie elektronicznej - 8 

stanowisk, e) podjęcie gotówki przez realizację średnio 4 czeków miesięcznie, f) dokonywanie wpłat 

gotówkowych - średnio 3 wpłaty miesięcznie, g) oprocentowanie roczne środków na rachunkach 

bieŜących i pomocniczych - średni miesięczny stan środków na rachunku podlegający oprocentowaniu 

818.000 zł. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.10.00.00-1. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  13176 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: NAZWA:  nie dotyczy. 



V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.07.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie, ul. Klonowska 2, 98-360 Lututów, kraj/woj. łódzkie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  13.176,00  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 13.176,00 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 13.176,00  

• Waluta:  PLN. 

 


